[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 10.01.2012г.

                                                           № 1
город Усть-Лабинск

Об установлении  порядка применения в 2012 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

В  целях приведения используемой бюджетной классификации в соответствие с Приказом Минфина РФ от 28 декабря 2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1.1 перечень кодов подвидов по видам доходов  классификации доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 1);
1.2 перечень целевых статей классификации расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 3);

1.3 перечень  программ  целевых  статей   классификации расходов бюджета Усть-Лабинского  городского поселения   Усть-Лабинского района (приложение 5);
1.4 перечень видов расходов классификации расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 7);

1.5 перечень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 9).
2. Установить:

2.1 правила применения кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 2);
2.2 правила применения кодов целевых статей классификации расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 6);

2.3 правила применения кодов видов расходов классификации расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 8);

2.4 порядок применения кодов статей и видов источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение 10).

3. Финансовому отделу администрации Усть-Лабинского городского поселения (Никонова) применять перечень и коды целевых статей и видов доходов и расходов бюджета поселения при формировании ведомственной структуры  расходов бюджета поселения и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в целях  обеспечения единства применения бюджетной классификации и идентичности ее построения. При необходимости своевременно вносить соответствующие изменения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов